© 00 N o v A W N

A W W W W W W W W W WN NN DN NN N NNDN R e e e e e e e e
o OV 0O N O Uuu A W N O VU O N O Ul A W N+ O VU O N O Uunl DN~ W N~ O

KUJAWSKI
DANIELSEN
CZERNIAK
WRONKA
NOWICKI
LABUDDA
SENIUS
MICHAL OWSKI

WOICIECHOWICZ

KOTARSKI
WITKOWSKI
GRAZAWSKI

SANKO
CYBULA
GRZONKA
FABIANSKI
LANG
KOSCIELSKI
KANKOWSKI
DYWELSKI
GtOMBIOWSKA
NACZKE
SWITALA
KACZOR
JELINSKI
MICHALAK
PIONK
SMOLUK
BIERNACKI
PYDYNKOWSKI
HALMAN
STEFANSKI
PEEK
JABEONSKI
LABUDA
DRZYCIMSKA
LABUDA
DEBOWSKI
GLEINERT
GORECKI

V Cartusia Pétmaraton, Kartuzy 31.07.2022
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GRZEGORZ
VEGARD
ROBERT
CEZARY
ARTUR
WOJICIECH
MARCIN
PIOTR
TOMASZ
MARIUSZ
BARTOSZ
PIOTR
SVIATLANA
PAWEL
KAMILA
tUKASZ
PAWEL
MARIUSZ
PAWEL
KRZYSZTOF
ZUZANNA
GRZEGORZ
MARCIN
AGNIESZKA
MATEUSZ
SEBASTIAN
TADEUSZ
KAMIL
SEBASTIAN
tUKASZ
LESZEK
ANDRZE]
KRYSTIAN
tUKASZ
DAMIAN
MALGORZATA
MATEUSZ
MICHAL
SZYMON
ROMAN

307
121
281
216
190
240
202
275
301
273
143
238
118
147
129
191
176
159
128
137
207
263
156
153
200
224
248
109
231
149
253
221
152
188
125
187
122
136
141
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PUCK

PRZYJACIELE W BIEGU / LKS ZIEMI PUCKIE]

KRISTIANSAND TEAM TOMASZEWSKA
MOSTY UKS EXONOMIKHARATONCZYK/ 152 LEBORK
LEBORK

MALCZYCE 1 tseorsa asmauon zucramzonany
PUCK PREVIACIELE W BIEGU /LKS PUCK
EGIERTOWO
PRZECHLEWO
GDANSK GIWK BIEGA
RUMIA
KIELNO
GDYNIA GRA BIEGIEM ROWEREM
GRUDZIADZ
KAZIMIERZ DANFOSS TUCHOM
BYTONIA  KS SOKOt ZBLEWO

MIEDZYCHOD #ZALINIAMETYTEAM

GDANSK  KUJAWSCY RUNNERS
RUMIA KUJAWSCY RUNNERS
LUZINO KASZUBI LUZINO
RUMIA
GDYNIA RUNPASSION.PL TEAM
ZELISTRZEWO

WEJHEROWO CHABOWSKI TEAM
DEBRZNO KUJAWSCY RUNNERS
KARTUZY XRUNNERS
LEBORK
RUMIA KONTENER FORMY
MANOWO
GDANSK
DZIAEDOWOQO ROZBIEGANE DZIALDOWO
BIELKOWKO
ELBLAG MARATONCZYK ELBLAG
GDANSK SPEEDA4FIT EMS GDANSK
KARTUZY
LECZYCE
GDANSK ~ LKS ZANTYR SZTUM
SIERAKOWICE
GDANSK ~ PODATKI TO KRADZIEZ
ZUKOWO

CHYLONSKIE DZIKI GDYNIA // BIEGAMYRAZEM.PL

GDYNIA

M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
K30-39
M0-29
K30-39
MO0-29
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
K0-29
M0-29
M40-49
K30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M0-29
M30-39
M0-29
M40-49
M60-69
M40-49
M40-49
MO0-29
K40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
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10

01:10:56
01:12:48
01:17:06
01:17:54
01:19:03
01:19:50
01:20:39
01:21:31
01:21:46
01:23:17
01:23:52
01:24:01
01:24:13
01:24:17
01:24:34
01:24:53
01:25:31
01:25:32
01:25:43
01:25:53
01:26:01
01:26:49
01:26:49
01:27:02
01:29:10
01:29:43
01:29:51
01:29:57
01:30:27
01:30:32
01:30:58
01:30:58
01:31:09
01:31:28
01:31:46
01:32:04
01:32:12
01:32:21
01:32:29
01:32:33



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

ZABKIEWICZ
WICKI
MYSZKOWSKI
PIOTROWICZ
ZIETERSKI
BALICKI
WASYLKA
ONOSZKO
HINC
KLEINA
WITKOWSKI
NIBUS
GNIOT
BOZYK
WATROBA
NIEMIEC
DYDYMSKI
WOJITOWICZ
CIECIUCH
SOBCZAK
BACH
PASIERBSKA
KOMOROWSKA-SOLODOWCZUK
KLIMOWSKA
BACH
BOSCHKE
JEDRZEJEWSKI
CHOJINACKI
ZUCHOWSKI
TUWALSKA
KLEISA
PAZDZIORA
SOKOLOWSKA
ZABCZYNSKI
SLUSARCZYK
KONIECZYNSKI
TABACZYNSKI
KUSMIEREK
GRUNWALD
NOWOPOLSKI
TUSZKIEWICZ
ZALEWSKI
FRANKOWSKA

KONRAD
DAMIAN
JAN
WOJICIECH
ROBERT
ANDRZE]
FUKASZ
WOJICIECH
PAWEL
MIROSLAW
JAKUB
MICHAL
TOMASZ
KRZYSZTOF
MAREK
MAREK
KRZYSZTOF
MARCIN
MACIE]
ANTONI
MACIE]
EWA
KATARZYNA
ANETTA
TOMASZ
MAGDALENA
PAWEL
KRZYSZTOF
SEBASTIAN
ELZBIETA
SYLWIA
HENRYK
EMILIA
DANIEL
ANDRZEJ]
MARIUSZ
FUKASZ
MARCIN
RAFAL
LESZEK
STANISLAW
MAREK
JUSTYNA

283
310
206
225
287
105
268
218
151
167
274
210
138
309
270
215
127
277
117
251
103
219
173
169
102
113
154
116
291
266
166
699
252
290
259
174
265
186
145
308
300
282
131
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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57

58
59
60
10
11
61
12
62
63
64
65
66
67
68
69
70
13

LAPALICE
PRZODKOWO
WALCZ
WEJHEROWO
KLODZKO
GDYNIA
LUZINO
CHMIELNO
GDYNIA
GOWIDLINO
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
ZAKRZEWO
GDYNIA
LEBORK
GDYNIA
RUMIA
GDYNIA
POLANICA ZDROJ
NYSA
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
RUMIA
ELBLAG
PRUSZCZ GDANSKI
PELPLIN
PELPLIN
PELPLIN
GDANSK
GDANSK
KOLBUDY
MARSZEWSKA GORA
SEUPSK
RUMIA
PRUSZCZ GDANSKI
KLODZKO
PEPOWO
MILOWO
KARTUZY
GDANSK
RACIAZ
GDYNIA
KARTUZY

PRZODKOWSKI TEAM

RNB TEAM POLANICA ZDROJ

KASZUBI LUZINO

KS BAT
GDZIE TA KEJA?

ORNOBOR-BIEGAMYRAZEM.PL

KLUB 42,2 LEBORK

BBL BALTYK GDYNIA

RNB TEAM POLANICA ZDROJ
CROSSACTIVE NYSA

LOTOS RUNNING TEAM

PLAWGO TEAM
LOTOS RUNNING TEAM

KLUB SPORTOWY GMINY PELPLIN SPRINT KULICE

USTAW SIE NA BIEGANIE W GDANSKU

LKS ZANTYR SZTUM

BIEGAMYRAZEM.PL

DJ GUCIO SHOW MUST GO ON

BOEING

M30-39
M0-29
M60-69
M30-39
M40-49
M70+
M30-39
M30-39
M60-69
M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
K0-29
K40-49
K40-49
M0-29
K30-39
M30-39
M50-59
M40-49
K40-49
K40-49
M50-59
K0-29
M40-49
M50-59
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M60-69
K30-39

11

12

10

13

14

11
15
16

12

13

14

15

17

01:32:45
01:33:20
01:33:23
01:33:49
01:33:52
01:34:00
01:34:03
01:34:19
01:34:28
01:34:35
01:35:03
01:35:23
01:35:32
01:35:49
01:36:48
01:36:52
01:36:57
01:37:26
01:37:46
01:37:56
01:38:09
01:38:18
01:38:37
01:38:58
01:39:30
01:39:40
01:39:41
01:39:42
01:39:54
01:39:57
01:40:10
01:40:14
01:40:38
01:41:00
01:41:03
01:41:09
01:41:09
01:41:41
01:41:44
01:41:48
01:42:12
01:42:14
01:42:26



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

ROKITA
PROKOPIUK
ZIMA
KOCINSKA
MICHALCZUK
RUCHNIEWICZ
WOLSKI
LEKSYCKI
KRZESZOWIEC
MIZIK
GIDZINSKA
MAJCHRZAK
ORLIKOWSKI
STENCEL
MIACZYNSKA
KLIMOWSKI
PRZEWOSKA
KOLINSKI
BAKOWSKA
DOMZALSKI
NESTEREWICZ
MATUSZYNSKI
ZEBALA
KLAWIKOWSKA
POREDA
FACHMACKI
SAYABON
SINGER
ROZYNSKI
KRZEWNIAK
KALINOWSKA
BROWARCZYK
POLANSKI
GRZECHULSKI
GOLABEK

SIEWERT-SMIGOWSKI

BELA
GOLUNSKI
KITOWSKI

PESKO
PASZTALENIEC
KARWAT
KOSTUCH

MARIUSZ
JAROSEAW
JAN
ANNA
MARIUSZ
JAKUB
JAROSEAW
ROBERT
ADAM
MACIEJ
LARYSA
OSKAR
TADEUSZ
KRYSTIAN
JUSTYNA
PRZEMYSLAW
ANNA
KRZYSZTOF
GRAZYNA
JAKUB
RYSZARD
MIROSEAW
DARIUSZ
PAULINA
ANNA
MICHAL
GRZEGORZ
KRZYSZTOF
JACEK
LIDIA
PAULINA
TOMEK
JERZY
PIOTR
KAMIL
PIOTR
MIRKA
DAMIAN
KRZYSZTOF
MICHAL
WEADYSEAW
KAROL
JAN

232
228
288
296
201
237
278
192
183
203
135
196
294
255
199
170
229
172
107
124
209
198
285
165
227
194
295
246
235
184
157
114
226
146
139
244
304
140
164
223
220
163
293
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71
72
73
14
74
75
76
77
78
79
15
80
81
82
16
83
17
84
18
85
86
87
88
19
20
89
90
91
92
21
22
93
94
95
96
97
23
98
9
100
101
102
103

GDYNIA
GDYNIA
DZIERZGON
ELBLAG
OLSZTYN
REDA
TCZEW
GDYNIA
GDANSK
CHOJNICE
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
ELBLAG
POGORZE
LIPUSZ
YAPALICE
GDYNIA
KtODZKO
BYTOW
BYTOW
RATY
KOWALE
WEJHEROWO
LEBORK
POLECZYNO
GDANSK
PRZYGODY
KIELPINO
FEBIENSKA HUTA

KIELPINO KARTUSKIE

ROCKYRUN
PROCAR GDYNIA
DKS POWISLE DZIERZGON

SUFFOLK TRAIL RUNNERS UK

AJKM tOKNICA

BIEGAJACY TCZEW

AZS UNIWERSYTET GDANSKI

RZECZNA WAZKA

BENEFIT SYSTEMS OFF-ROAD RUNNERS

BIEGAJACA GDYNIA

USTAW SIE NA BIEGANIE W GDANSKU
USTAW SIE NA BIEGANIE W GDANSKU

KLUGE TEAM

OB CLUB

LKS ISKRA JASZKOWA

DRUTEX BYTOW

AKADEMIA BIEGOWA KIELPINO

DRALOWANIE NA SPONTANIE
RCI GDYNIA/WT LEBORK

DIVERSE EXTREME TEAM

NOWY DWOR WEJHEROWSKI MORSKA JEDNOSTKA RAKIETOWA SIEMIROWICE

MIECHUCINO
GDANSK
KOLONIA

SKOCZKOWO

PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK

TRABKI WIELKIE

WARSZAWA
CHMIELNO

PRZYJACIELE W BIEGU

U-LONG 2022

FORMA

M40-49
M50-59
M50-59
K40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
K30-39
M30-39
M70+
M40-49
K30-39
M40-49
K30-39
M40-49
K40-49
MO0-29
M60-69
M40-49
M40-49
K30-39
K30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
K40-49
K30-39
M40-49
M40-49
M40-49
MO0-29
M40-49
K50-59
MO0-29
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M60-69

23
11
12

20
21
24
13
22
23

24

25

26

27

28
29

30
14
25
26

31
32
33
10
34

11
35
36
37
27

01:42:45
01:42:49
01:42:57
01:42:58
01:43:03
01:43:14
01:43:26
01:43:44
01:43:59
01:44:12
01:44:19
01:44:19
01:44:21
01:44:27
01:44:28
01:44:55
01:45:21
01:47:48
01:47:50
01:47:58
01:48:06
01:48:20
01:48:20
01:48:41
01:48:47
01:48:50
01:48:54
01:49:42
01:50:01
01:50:33
01:50:44
01:51:02
01:51:20
01:51:20
01:51:30
01:53:08
01:53:19
01:53:24
01:53:30
01:53:40
01:53:56
01:54:23
01:55:04



127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

GAEKA
WITKA
FILIMON
WENTA
KOWALCZYK
ZIELONKA
LITWIC
JURECKI
SMORGOWICZ
SCHUTZ
KAMROWSKA
KOMADOWSKI
MYSZK
SNIEG
KANKOWSKA
PRZYTARSKA
HEJKA
WRONA
DYDYMSKA
WORZALA
NIKLAS
GRODECKA
KROLL
ZBOROWSKI
SOBANIA
SERZYSKO
SIKORRA
PIANKOWSKA
SZYMANSKI
WASILKA
NIBUS
KRAHCZYNSKA
GABRUS
KOZ£OWSKI
ZIOMEK
SIEMINSKI
BARTSCH
KARWAT
KARULSKI
BRUSZEWSKA-GLOMBIOWSKA
MEYNSKI
OLENDER
BONALSKI

GRZEGORZ
PIOTR
SYLWIA
WIESEAWA
JUREK
ADAM
RAFAL
JAROSEAW
TOMEK
TOMASZ
KATARZYNA
MACIEJ
NATALIA
ALEKSANDRA
JUSTYNA
EDYTA
WEADEK
LUKASZ
MONIKA
WOICIECH
SYLWESTER
AGNIESZKA
TOMASZ
ARKADIUSZ
KAROLINA
WOICIECH
WERONIKA
ANNA
ADAM
MATEUSZ
MARTA
MARZENA
IWONA
JAN
ANNA
JERZY
ALEKSANDRA
STANISEAW
KAMIL
MONIKA
ZBIGNIEW
KLAUDIA
MARCIN

134
297
130
271
179
286
305
155
249
239
158
298
205
260
306
230
150
280
126
279
292
144
181
284
250
242
245
311
258
267
212
299
133
180
289
243
106
162
161
115
204
217
112
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104
105
24
25
106
107
108
109
110
111
26
112
27
28
29
30
113
114
31
115
116
32
117
118
33
119
34
35
120
121
36
37
38
122
39
123
40
124
125
41
126
42
127

GDANSK
NOWA WIES LEBORSKA
GDYNIA
SIERAKOWICE
GDANSK
GDYNIA
ZUKOWO
WIELICZKA
GDYNIA
SOPOT
PRUSZCZ GD
LEBORK
SIERAKOWICE
GDANSK
LUZINO
GDANSK
KARTUZY
SWIDNICA
RUMIA
GDYNIA
MEZOWO
PRUSZCZ GDANSKI
KOBYSEWO
RUMIA
GDANSK
MALBORK
GRZYBNO
WIELKI PODLES
LEBORK
WEJHEROWO
PRUSZCZ GDANSKI
DZIERZAZNO
CZERWIONKA
GDANSK
DABROWA
GDANSK
GDYNIA
SZCZECINEK
GDANSK
GDYNIA
KOKOSZKOWY
GDANSK
GDYNIA

KS BAT

#ADAMCZERWINSKITEAM

STUDIO 102
BROWAR GDYNIA

KS B AT

USTAW SIE NA BIEGANIE W GDAKISKU / TAKA RYBA

KASZUBI LUZINO

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY
AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

AKTYWNY WALBRZYCH

KARTUSKI TEAM
REWA 12,15

LEBORK BIEGACZE 42,2

STUDIO 102

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM

BIEGUN OCR TEAM

ARCON

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

PARKRUN SZCZECINEK

ULTRAZOEWIK

M50-59
M50-59
K30-39
K40-49
M50-59
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
M50-59
K40-49
M40-49
K40-49
K60-69
K40-49
K30-39
M40-49
M40-49
K40-49
M40-49
M40-49
K40-49
M40-49
M60-69
K30-39
M40-49
K30-39
K40-49
M40-49
MO0-29
K30-39
K0-29
K50-59
M30-39
K30-39
M60-69
K30-39
M60-69
M30-39
K50-59
M70+
K30-39
M40-49

15
16

17
18
28
38
39
19

40
10

11
10
41
42
12
43
44
13
45

11
46
12
14
47
12
13

29

14

15

30

16
48

01:55:31
01:55:41
01:55:55
01:56:00
01:56:23
01:56:49
01:57:02
01:57:16
01:57:29
01:57:55
01:58:36
01:58:42
01:59:16
01:59:19
02:00:13
02:00:13
02:00:15
02:00:24
02:01:38
02:02:10
02:02:24
02:02:55
02:03:17
02:03:48
02:04:48
02:06:50
02:06:58
02:08:14
02:09:12
02:10:23
02:11:16
02:11:35
02:11:57
02:14:22
02:15:09
02:17:39
02:17:57
02:20:00
02:22:27
02:22:34
02:23:23
02:23:24
02:24:00



170
171
172
173
174
175
176
177
178

KOT
YAPIGROWSKI
SWITONSKA
NIEDZIELSKA
NIEDZIELSKI
WAWRZYNIAK
ARENDT
KMERA
WASILEWSKI

DANIEL
JAN
ALEKSANDRA
MONIKA
DARIUSZ
ADRIAN
AGNIESZKA
RAFAL
MARCIN

177
195
264
213
214
269
101
171
302

= X X 2 2 X N X =

128
129
43
44
130
131
45
132
133

BOLESYAWICE
OSKOWO
GDYNIA
POZNAN
POZNAN
BORKOWO
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

KOT TEAM

STOWARZYSZENIE 42,2 LEBORK

PARKRUN POZNARN LASEK MARCELINSKI

12WBOT
APLITT
ZARTA WATAHA

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

M40-49
M40-49
K50-59
K40-49
M40-49
M30-39
K40-49
M40-49
M40-49

49
50

15
51
31
16
52
53

02:25:49
02:26:10
02:27:01
02:27:20
02:27:20
02:27:50
02:29:50
02:39:11
02:39:11



